ficat se orare p̄ eis ut dñs sit cū eis: in quo reddit eos attē
tos in audiēdo verbū dei. Chor⁹ respōdet. Et cū spiritu
tuo. Ac si diceret tecū sit ad dicēdū. Deide diacon⁹ facit
signū crucis in libro: ac si diceret crucifixum p̄dico, vnde
apl's ad chorū. v. Nō dicā me scire inter vos nisi iesuz xp̄j
et hūc crucifixū. i. p̄dicamus vobis crucifixū. Deide facit
crucē i pectore: ac si diceret crucifixū credo. Pro quo no-
ta qđ dicat ad Ro. i. de paulo armario sacrarū scriptura-
rum. Et est q̄ paul⁹ hebraice grece latine dī q̄etus ⁊ mo-
dicus sonat. Et ait beda sup̄ act⁹ apl'oz cap. xvij. q̄ Iau-
lus āno passionis ⁊ resurrectionis xp̄i ad fidē venisse pro-
bat. Tertio vero decimo anno post christi passionē apo-
stolatum ḡetium cum Barnaba act. xiiij. ⁊ pauli vocabu-
lum accepisse legitur. Ius enī vocabatur saul⁹ a saule
primo reg. xviii. persecutore quia sicut ille Dauid. s. saul:
ita ille. s. Paulus ecclesiā xp̄i est p̄secutus. Unde apostol⁹
ad cori. i. Non dicam me scire inter vos nisi Iesum xp̄im
crucifixū. Tertio aut̄ facit crucē in frōte: ac si diceret. non
erubesco crucifixū. Unde apostol⁹ ad Galat. vij. Nō hi
aut̄ absit gloriari nisi i cruce dñi nostri Iesu xp̄i. Debet
esse in alto ⁊ legi ad aquilonez q̄ predicatur infidelibus.
Unde esai. xiiij. Dicā aquiloni ⁊c. per hoc significatur q̄
armati esse debemus doctrina euāgelica cōtra diaboluz;
per aquilonē significatū. Unde cāticorū. vij. Surge aqlo
et veni austē p̄fla ortū meuz. glo. O aquilo. i. o aspera ⁊
frigida voluntas iudeorum per defectū charitatis surge
cum impetu ⁊ violētia cōtra me. Et o tu austē. i. benigna
et charitatīua voluntas patris et simul cum aquilone et
per flā ⁊ agita ortū meum. glo. i. corpus meū per mortem
⁊ passionē ⁊ fluant ⁊ spirēt ⁊ emanent aromata illius per
vulnera flagelloruz ⁊ clauorū ⁊ lancee in virtutē ⁊ effica-
ciā sacramento:um. Et sic nota q̄ in hac locutione expli-
catur spontanea voluntas xp̄i filij dei patris: que excitat
volūtate patris ⁊ iudeorū vt surgat ⁊ veniat ad perflādū

ortū ci⁹. **E**nī xp̄s volūtarie & spōte se obtulit iudeis qñ di-
xit apostolis. Ecce ascēdim⁹ hierosolimā & fili⁹ h̄ois tra-
det principib⁹ sacerdotū & condēnabūt eū morte. **sc.** Itē
quādo dixit iudeis quē q̄rit⁹ ego sum. Si ergo me q̄rit⁹ si-
nite hos abire. spōte se obtulit patri tūc q̄ndo dixit math.
xvij. Fiat volūtas tua. **sc.** Audiētes debēt enī stare q̄si
parati ad pliū p̄ fide xp̄i seruāda. **P**ro quo vide capitū.
layci de vita & thone. cleri, & sic est ibi stare et est ibi sedere.
Stare est qñ aliq̄s est erect⁹: sed sedere ē qñ facit sessionē
Ande Luce. xxij. Qui nō habet gladiū vendat tunicā &
emat eū. Itē debent ponere baculos. q̄ dicit **M**att̄. v.
Qui percusserit te i marillā prebe ei & alia. **D**icit autē p̄
amatoribus huius mūdi recedere: q̄ dī. **H**ier. xvij. **M**Ha-
ledictus homo q̄ cōfidit in hoīe. Itē lecto euāgeliō debēt
se signare: ne diabolus a cordib⁹ eorū semē verbi dei sur-
ripiat. **A**nde i euāgeliō. Luce. viij. **G**obis datū est nosse
mysteriū verbi dei. **P**ostea illis qui sunt in choro ostens-
ditur clausus: q̄ sequit̄ ibidē. **C**eteris autē i parabolis. de
sacerdote legitur. iij. **M**alach. ii. **L**abia sacerdotis custo-
diunt sciētiā & legē exqrūt de ore eius. **E**t q̄ dī hic legē ex-
qrūt de ore eius. **M**alach. ii. p̄ ap̄liori declaracione isti⁹
materie vide qđ dicat Brogo. in suis pastorali. capi. xv.
Et inter cetera ponit ista. **L**abia sacerdotis custodiūt sciē-
tiā & legē exquirūt ex ore ei⁹: q̄ angelus dñi exercituīz
est. **H**inc per Esaiā dñs admonet dices. Esiae. lvij. **C**la-
ma necesses: q̄si tuba exalta vecem tuaz. preconis quippe
officium suscipit quisquis ad sacerdotium accedit vt ante
aduentum iudicis q̄ terribiliter sequit̄: ip̄e scilz clamando
gradiatur. **S**acerdos ergo si predicationis est nesci⁹: q̄m
voce daturus est p̄eco mutus. **H**inc enīz qđ sup pastores
prīmos in linguarū specieſ pūs sanctus insedit: q̄ nimiz
quos repleuerit de se p̄tinus loquētes facit. **H**inc **M**oyſi
precipitur vt sacerdos tabernaculū ingrediēs titinabulīs
ambiat vt videlicet vocē p̄dicationis habeat: ne supēni